FACTURA
72576

GAEL ALEJANDRO RIVASVILLEGAS

| Grupo

YULISA AMADA VILLEGASLEON

26.029.155
Matricula 8075.364
Agosto 5505.93
Septiembre 5505.93
Proyecto Bioseguridad 734.124
Actualizacion Tecnologica 2202.372
Proyecto de educacion de calidad 2936.496
Proceso de Admision 0
Material Didactico 7341.24
Seguro Escolar 4037.682
EXENTO 36339.14

36339.14

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 36339.14
Bolivares:

Nro.Doc: 26.029.155

Caracas 2024-09-11

FACTURA
72576

GAEL ALEJANDRO RIVASVILLEGAS

I Grupo

YULISA AMADA VILLEGASLEON

26.029.155

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material Didactico

Seguro Escolar

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: OAbono:
Punto De Venta: 36339.14
Bolivares:
Nro.Doc: 26.029.155
Caracas 2024-09-11

8075.364
5505.93
5505.93
734.124
2202.372
2936.496
0
7341.24
4037.682

36339.14
36339.14



